
 1 

 

 

 

COMUNICAZIONI 
 

Si invitano le Società a prendere visione dei C.U. fino al n. 107 e delle circolari fino alla 13 della L.N.D. per la stagione 
sportiva 2019/2020, consultabili sul sito web ufficiale della L.N.D. all’indirizzo: www.lnd.it 
 

****************************************** 

 

Coppa Italia Serie C 
 

RISULTATO UFFICIALE GARA DEL 22/09/2019 
Si trascrive di seguito il risultato ufficiale della gara disputata 
 

 

****************************************** 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 22/09/2019 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 22 del 25/09/2019 

GIRONE 3 - 2 Giornata - A 

ATLETICO ORISTANO 
C.F. 

- C.F. CAPRERA 3 - 0 VDGS  

 

GIRONE 1 - 3 Giornata - A 

CALCIOFEMMINILE 
CATANZARO 

- SALENTO WOMEN 
SOCCER 

1 - 6   

 

GIRONE 2 - 3 Giornata - A 

DREAM TEAM 
FEMMINILE 

- SANT EGIDIO 
FEMMINILE 

3 - 2   

 

GIRONE 4 - 3 Giornata - A 

RES WOMEN 
- GRIFONE 
GIALLOVERDE 

2 - 0   

ROMA XIV 
DECIMOQUARTO 

- APRILIA RACING 
FEMMINILE 

0 - 3   

 

GIRONE 5 - 3 Giornata - A 

CALCIO FEMMINILE 
CHIETI 

- FREE GIRLS 2 - 1   

PESCARA CALCIO 
FEMMINILE 

- REAL BELLANTE 1 - 0   

 

GIRONE 6 - 3 Giornata - A 

AREZZO A.S.D. - FEMMINILE RICCIONE 0 - 3   

 

GIRONE 7 - 3 Giornata - A 

SAN MINIATO A.S.D. 
- US CITTA DI 
PONTEDERA CF 

2 - 2   

 



 2 

 

 

 

 

 

 

****************************************** 

Giudice Sportivo 
 

Ogni comunicazione indirizzata al Giudice Sportivo del DCF deve essere ritualmente inoltrata, nei tempi e nei modi previsti, 
agli indirizzi e-mail: giustiziasportiva.dcf@lnd.it / calciofemm@pec.it 
 

Eventuali richieste di copie dei documenti ufficiali e reclami avverso le decisioni assunte con i Comunicati Ufficiali dovranno 
essere presentati ex art. 71 del Codice di Giustizia Sportiva a: FIGC - Corte Sportiva d'Appello Nazionale - via Campania, 47 - 
00187 Roma (email: cortesportiva.appello@figc.it / cortesportiva.appello@pec.figc.it - Tel. 0684915100 - Fax: 0684915211). Il 
pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato tramite addebito su conto Campionato / assegno circolare non 
trasferibile intestato a FIGC Roma / tramite bonifico bancario: IBAN FIGC: IT73R0100503309000000010000. 
 

Il Giudice Sportivo, avv. Sergio Lauro, nella seduta del 25/09//2019, assistito dal Rappresentate A.I.A. Sig. 
Pietro Vetrugno, ha adottato le decisioni che si riportano integralmente: 
 

Coppa Italia Serie C 
 

GARE DEL 22/09/2019  

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

Gara del 22/ 9/2019 ATLETICO ORISTANO C.F. - C.F. CAPRERA  
Il Giudice Sportivo,  
- Visto il C.U. n. 20 del 20/09/2019 del D.C.F. con il quale il D.C.F. prende atto della rinuncia formale alla 
disputa della gara da parte della società CAPRERA, pervenuta in pari data; 
 
- visto il C.U. n.1 del 03/07/2019 del D.C.F., che a pag. 20 riporta il “Regolamento della Coppa Italia di Serie 
C” e prevede le sanzioni per la rinuncia alla gara, nonché l'art. 53 delle N.O.I.F;  
 
- considerato che la rinuncia formale è pervenuta solo due giorni prima della disputa della gara, ossia 
tardivamente per l'organizzazione della stessa, che era stata già predisposta  

 

GIRONE 8 - 3 Giornata - A 

SPEZIA CALCIO 
FEMMINILE 

- ACADEMY PARMA 
CALCIO 1913 

3 - 3   

 

GIRONE 9 - 3 Giornata - A 

BOLOGNA F.C. 1909 - ACCADEMIA SPAL 3 - 0   

 

GIRONE 10 - 3 Giornata - A 

GORDIGE CALCIO 
RAGAZZE 

- CALCIO PADOVA 
FEMMINILE 

1 - 1   

 

GIRONE 11 - 3 Giornata - A 

SSV BRIXEN OBI - UNTERLAND DAMEN 1 - 1   

 

GIRONE 12 - 3 Giornata - A 

ISERA 
- BRESCIA CALCIO 
FEMMINILE 

0 - 5   

TRENTO CLARENTIA - CORTEFRANCA CALCIO 3 - 2   

 

GIRONE 14 - 3 Giornata - A 

A.C.F. COMO - REAL MEDA CF 5 - 0   

AZALEE - SPERANZA AGRATE 5 - 0   

 

GIRONE 15 - 3 Giornata - A 

ALESSANDRIA - CANELLI SDS 1922 1 - 2   

VOLUNTAS OSIO - CAMPOMORONE LADY 3 - 0   

 

GIRONE 16 - 3 Giornata - A 

FEMMINILE JUVENTUS 
TORINO 

- PINEROLO 5 - 4   

TORINO WOMEN ASD - BIELLESE 1 - 1   

 

GIRONE 13 - 1 Giornata - R 

CATANIA CALCIO 
FEMMINILE 

- LUDOS 1 - 3   

 



 3 

P.Q.M. 
Delibera: 

 
1) di infliggere alla Società CAPRERA la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio in favore 
della società ATLETICO ORISTANO di 3-0;  
 
2) l'ammenda di € 500,00 quale rinuncia alla disputa della gara  
 
3) il risarcimento in favore dell'Organo dell'A.I.A. competente e della Società ATLETICO ORISTANO per le 
spese di organizzazione della gara già sostenute, se richieste e documentate  
 

****************************************** 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 A CARICO DI SOCIETA'  

PERDITA DELLA GARA:  

C.F. CAPRERA  
Vedi delibera G.S.  

AMMENDA  

Euro 500,00 C.F. CAPRERA  
Vedi delibera G.S.  

 
Euro 150,00 GORDIGE CALCIO RAGAZZE  
Per inosservanza dell'obbligo di assistenza medica durante la gara.  

 
Euro 100,00 SPEZIA CALCIO FEMMINILE  
Per aver omesso di presentare all'Arbitro la richiesta della Forza Pubblica, peraltro assente.  

 

 A CARICO DI CALCIATRICI ESPULSE DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

Per intervento falloso su una calciatrice avversaria lanciata a rete senza ostacolo.  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER DOPPIA AMMONIZIONE  

Calciatrice sanzionata per doppia ammonizione.  

 

 A CARICO DI CALCIATRICI NON ESPULSE DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (II INFR)  

SARAIN CHIARA (CALCIO PADOVA FEMMINILE)    DENEVI ALESSIA (CAMPOMORONE LADY)    

MALVESTIO MARTA (GORDIGE CALCIO RAGAZZE)    BERTAMINI ELENA (TRENTO CLARENTIA)   

MARKEVICH VIKTORYIA 
(CALCIOFEMMINILE 
CATANZARO)  

      

PINI LAURA (SAN MINIATO A.S.D.)    SERANAJ AURORA (TORINO WOMEN ASD)  

FUGANTI MATILDE (TRENTO CLARENTIA)        



 4 

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

 
 

Il Giudice Sportivo, avv. Sergio Lauro 
 

****************************************** 

 

 

Variazioni al programma gare 
 

PRONTO A.I.A. 334.6702986 
 

 

Sotto indicate si pubblicano le variazioni, come richiesto dalle Società interessate e ratificate dal 
Dipartimento, avendo preliminarmente verificato l’accordo tra le stesse: 
 

Coppa Italia Serie C 
 

GIRONE 3 

 

GIRONE 4 

 
 
 
 
 

DE PAULA SILVA MILENA (A.C.F. COMO)    MARSEGLIA RITA 
(ACADEMY PARMA CALCIO 
1913)  

LARDO FRANCESCA VITTO (ALESSANDRIA)    BERTOLASI SILVIA CHIARA (AZALEE)  

DRAGHI ROMINA (BIELLESE)    BETTINARDI FRANCESCA (CALCIO PADOVA FEMMINILE)  

CARLI SOFIA (CALCIO PADOVA FEMMINILE)    LIBRANDI CAROLA (CAMPOMORONE LADY)  

ARMITANO ANGELICA (CANELLI SDS 1922)    LEPRE LUCIA (CANELLI SDS 1922)  

DI STEFANO MARIA (CATANIA CALCIO FEMMINILE)    GERVASI ELENA (CORTEFRANCA CALCIO)  

BIANCHINI GIOIA (GORDIGE CALCIO RAGAZZE)    CONVENTI EMANUELA (GORDIGE CALCIO RAGAZZE)  

ANTONILLI ALICE (GRIFONE GIALLOVERDE)    RUFAIDA RAFE (GRIFONE GIALLOVERDE)  

ZITO SIMONA (LUDOS)    FELIZIA MARTINA (PINEROLO)  

MARANELLA JESSICA (REAL BELLANTE)    TRAPASSO MICHELA (REAL BELLANTE)  

BERETTA MARTINA (REAL MEDA CF)    FUSI FABRIZIA (REAL MEDA CF)  

LATINI FLAMINIA (ROMA XIV DECIMOQUARTO)    SANTACROCE SILVIA (ROMA XIV DECIMOQUARTO)  

COLUCCIA VALENTINA (SALENTO WOMEN SOCCER)    GUIDO CHIARA (SALENTO WOMEN SOCCER)  

MAURI LINDA (SPERANZA AGRATE)    DI LUPO JESSICA (SPEZIA CALCIO FEMMINILE)  

STOCKNER ALEXANDRA (SSV BRIXEN OBI)    RUABEN NICOLE (TRENTO CLARENTIA)  

TURRINI FEDERICA (UNTERLAND DAMEN)    FUMAGALLI ANNA (VOLUNTAS OSIO)  

LAZZARONI ELISA (VOLUNTAS OSIO)        

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

29/09/2019 3 A 
FC SASSARI TORRES 
FEMINILE 

ATLETICO ORISTANO 
 

16:00 
    15:00 USINI "PEPPINO SAU" 

(SINT.) 

Data Gara 
N° 

Gior. 
Squadra 1 Squadra 2 

Data 

Orig. 

Ora 

Var. 

Ora 

Orig. 
Impianto 

28/09/2019 1 A RES WOMEN 
ROMA XIV 

DECIMOQUARTO 
08/09/2019 18:00 

 
LONGARINA SINT 

02/10/2019 2 A 
ROMA XIV 
DECIMOQUARTO 

GRIFONE GIALLOVERDE 

   

15/09/2019 21.00 
 

 



 5 

GIRONE 10 

 

****************************************** 

 

 

Campionato di Serie C 
 

GIRONE A 

 

 

GIRONE D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Pubblicato in Roma il 25 / 09 / 2019 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Vice Presidente L.N.D. Delegato 
              Sandro Morgana 

 

Data 

Gara 

N° 

Gior. 
Squadra 1 Squadra 2 

Data 

Orig. 

Ora 

Var. 

Ora 

Orig. 
Impianto 

29/09/2019 1 A 
VICENZA CALCIO 

FEMMINILE 

GORDIGE CALCIO 

RAGAZZE 
08/09/2019  

15:00 VICENZA COMUNALE 

BARACCA VIA BARACCA 95 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

06/10/2019 1 A 
FEMMINILE JUVENTUS 
TORINO 

PINEROLO 
 

 
 LINGOTTO - SINT TORINO VIA 

GENOVA 

12/10/2019 2 A CF PISTOIESE 
FC SASSARI 
TORRES 
FEMMINILE 

13/10/2019 17:30 15:30 
CAMPO BONELLE PISTOIA VIA 
BONELLINA 235 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

06/10/2019 1 A FREE GIRLS 
DREAM TEAM 
FEMMINILE 

 
 

 
T. ORSINI - SINT 
GIULIANOVA VIALE DEI 
CEDRI 

06/10/2019 1 A 
SALENTO WOMEN 
SOCCER 

LUDOS 
 

14:30 15:30 
 

20/10/2019 3 A 
SALENTO WOMEN 
SOCCER 

SANT EGIDIO 
FEMMINILE 

 
15:00 15:30 

 


